לצד ארגוני הטרור – כמנהל כספים, כחשב וכמבקר דוחות כספיים; ולצד המסכל – הבנת מערך מימון טרור, החל משלב המקור דרך העברות הכספים ועד לשימוש בהם ואיתור נקודות התורפה באותו מערך מימון. ●

הערות

1. תקנות רואי חשבון (התנהגות שאינה הולמת את כבוד המקצוע) (קיום חובות לפי חוק איסור הלבנת הון), התשע"ה-2015.
2. לפי סעיף 2(ג) לצו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"ה-2014
3. קריאה לאמונה באל.
4. FARC .Fuerzas Armadas Revolucionarias de Colombia – Ejército del Pueblo הכוחות המזוינים המהפכניים של קולומביה – צבא העם.
5. http://www.upi.com/Top_News/2005/02/26/Colombia-to-send-FARC-bookkeeper-to-US/35641109428818

במלון במזרח ירושלים, כשברשותו כרטיסי טיסה בחברת אל-על.